
DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA P.F. PROMOZIONE E SOSTEGNO ALLE POLITICHE 

ATTIVE PER IL LAVORO, CORRISPONDENTI SERVIZI TERRITORIALI E AREE DI CRISI

##numero_data## 

Oggetto:   DDPF 488/2021  :  “DGR n. 603 del 17.05.2021 POR Marche FSE 2014-2020 Asse 

1P.  Inv.  8.i,  AVVISO  PUBBLICO  per  il  sostegno  alla  creazione  di  impresa  nei 

comuniricadenti  nell’  area  di  crisi  complessa  ADP  Piceno  Valle  del  Tronto  Val 

Vibrataubicati  nella  Regione  Marche”  -  Euro  1.500.000,00–  Esito  valutazionedelle 

domande  pervenute  tra  15  giugno  –  31  luglio  2021  (1°  Finestra)  e  approvazione 

graduatoria

VISTO    il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare 
il presente decreto;

VIST O        l’art. 16 bis della Legge Regionale 15 ottobre 2001, n. 20, ai sensi dell’art. 13 della 
L.R.  n.  19  del  01/08/2005  “Modifiche  alla  legge  regionale  n.  20/2001  –  Norme  in 
materia di organizzazione e di personale della Regione”

DECRETA

1. Di dare atto che il presidente della Commissione di valutazione ,  nominata con DDPF n.   

820 /SIM del  07   settembre  2021 ,   ha provveduto a trasmettere  con nota  ID :      24320099          
del  1 3   ottobre  2021 ,  al la  responsabile del  p rocedimento ,  il verbale  conclusivo ed  i relativi 
allegati contenenti   l’esito della valutazione  delle domande presentate nella  1 °  finestra   
temporale  ( dal  15 /0 6 /2021 al  3 1 /0 7 /2021 ),  a valere sull’Avviso pubblico di cui al DDPF n.  
488 /SIM  del  0 3 .0 6 .2021   ed  ammesse  a  valutazione  con   DDPF  n.   825 /SIM   del    8     
settembre 2021 rettificato con DDPF 857 del 22 settembre 2021;

2. Di  approvare ,   sulla base delle risultanze del verbale della Commissione, l a  graduatori a  
di  merito  delle  domande  di  cui  al  punto  precedente,  contenut a   ne l l ’   Allegat o   A   d el 
presente decreto, di cui costituisce parte integrante e sostanziale;

3. D i rinviare ad un successivo decreto l’assunzione dell’imp egno  di spesa per ogni singolo 
beneficiario,  da  adottarsi  successivamente  alla  costituzione  dell’impresa  o  studio 
professionale  ed  alla  comunicazione  di  accettazione  del  contributo  nei  termini  stabiliti 
dall’Avviso Pubblico. Da tale atto decorre la durata del progetto, pari a 12 mesi;

4. D i precisare che ai sensi dell’art.   26 ,  comma 4 ,  del  D.lgs  n.   33/2013  ne ll a graduatoria  è 
stato omesso  il nome del beneficiario che potrà essere  individuato attraverso  il codice 
SIFORM, ottenuto in fase di invio della domanda;



5. Di  dare evidenza pubblica al  presente decreto attraverso  la  pubblicazione nel  portale 
della  Regione  Marche ,   precisando  che  la  pubblicazione   c ostituisce,  a  tutti  gli  effetti, 
formale comunicazione ai sensi della Legge n. 241/1990 e successive modificazioni;

6. D i  trasmettere  successivamente   ai  ben e ficiari    nota  di  formale  comunicazione  di 
ammissione o non ammissione a finanziamento, come previsto dall’Avviso Pubblico;

7. Di disporre la pubblicazione del presente atto , per estratto,  sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Marche, ai sensi della L.R. n. 17 del 28/07/2003.

Si attesta inoltre che dal presente decreto non deriva né può derivare un impegno di spes a a 
carico della Regione Marche.

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di 
interesse ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

La dirigente della P.F. 
(Roberta Maestri)

Documento informatico firmato digitalmente 

OCUMENTO ISTRUTTORIO

NORMATIVA DI RIFERIMENTO:

 DGR n. 633 del 17.05.2021 POR Marche FSE 2014-2020 Asse 1 P.  Inv  .  8.i,  R.a  
8.5 Linee guida per  il  sostegno alla creazione di  impresa   nei      comuni   ricadenti 
nell’ area di crisi complessa ADP Piceno Val Vibrata  - Euro 1.500.000,00

 DDPF N.488 del 03.06.2021 AVVISO PUBBLICO “DGR n. 633 del 17.05.2021 
POR Marche FSE 2014-2020 Asse 1 P. Inv. 8.i RA 8.5, per il sostegno alla 
creazione di impresa nei Comuni ricadenti nell’area di crisi complessa ADP 
Piceno Val Vibrata . - Euro 1.500.00,00”.

 DDPF  542  del  15  giugno  2021 :   DDPF  488/2021  “DGR  n.  603  del  17.05.2021 
POR  Marche  FSE  2014-2020  Asse  1  P.  Inv.  8.i,  Approvazione  AVVISO 
PUBBLICO per  il  sostegno  alla  creazione  di  impresa  nei  comuni  ricadenti  nell’ 
area  di  crisi  complessa  ADP  Piceno  Valle  del  Tronto  Val  Vibrata  ubicati  nella 
Regione Marche” - Euro 1.500.000,00 – parziale rettifica art 11 all “A” 

 DDPF 726 del 03 agosto 2021 :   DGR n. 603 del 17.05.2021 POR Marche FSE 
2014-2020 Asse 1 P. Inv. 8.i,AVVISO PUBBLICO per il sostegno alla creazione 
di impresa nei comuni ricadentinell’ area di crisi complessa ADP Piceno Valle del 
Tronto Val Vibrata ubicati nellaRegione Marche” - Euro 1.500.000,00 – chiusura 
Avviso

 DDPF  820  del  07/09/2021  :   “DGR  n.  603  del  17.05.2021  POR  Marche  FSE 
2014-2020 Asse 1 P. Inv. 8.i, AVVISO PUBBLICO per il sostegno alla creazione 
di  impresa nei  comuni  ricadenti  nell’  area di  crisi  complessa ADP Piceno Valle 
del  Tronto  Val  Vibrata  ubicati  nella  Regione  Marche”  -  Euro  1.500.000,00- 
Costituzione Commissione di Valutazione e Nomina dei componenti



 DDPF  825  del  08/09/2021:   DDPF 488/2021 : “DGR n. 603 del 17.05.2021 POR 

Marche FSE 2014-2020 Asse 1 P. Inv. 8.i, AVVISO PUBBLICO per il sostegno alla 

creazione di impresa nei comuni ricadenti nell’ area di crisi complessa ADP Piceno 

Valle del Tronto Val Vibrata ubicati nella Regione Marche” - Euro 1.500.000,00– 

Ammissibilità a valutazione delle domande pervenute tra 15 giugno – 31 luglio 2021 

(1° Finestra)

 DDPF  857  del  22/09/2021:   DDPF 488/2021 : “DGR n. 603 del 17.05.2021 POR 

Marche FSE 2014-2020 Asse 1 P. Inv. 8.i, AVVISO PUBBLICO per il sostegno alla 

creazione di impresa nei comuni ricadenti nell’ area di crisi complessa ADP Piceno 

Valle del Tronto Val Vibrata ubicati nella Regione Marche” - Euro 1.500.000,00– 

Ammissibilità a valutazione delle domande pervenute tra 15 giugno – 31 luglio 2021 

(1° Finestra). Parziale rettifica DDPF 825/2021

MOTIVAZIONE:

Con  DDPF  n.  488  del  17/05/2021  è  stato  approvato  l’Avviso  Pubblico  “ DGR  n.  633  del 
17.05.2021  POR  Marche  FSE  2014-2020  Asse  1  P.   Inv   .   8.i,   R.a   8.5  Linee  guida  per  il 
sostegno  alla  creazione  di  impresa  nei   comuni  ricadenti  nell’  area  di  crisi  complessa  ADP 
Piceno Val Vibrata  - Euro 1.500.000,00 , pubblicato sul BURM n. 44 in data 10/06/2021. 

Con DDPF 726 del 3.08.2021 è stata disposta la chiusura dell’Avviso, in anticipo rispetto alla 
scadenza prevista,  in considerazione che nel primo sportello  temporale (15 giugno 31  luglio) 
sono  pervenute  n.  175  domande  per  un  impegno  finanzio  di  circa  €.   3.321.000,00 ,   di  gran 
lunga superiore rispetto alle risorse finanziarie disponibili

L’Avviso pubblico   prevede  all’art. 11  che  l a valutazione delle domande di contributo  sia s volta 
periodicamente , sulla base dei criteri ivi indicati,  dalla Commissione di valutazione, nominata   
con decreto del dirigente della  P.F. Promozione e Sostegno alle Politiche Attive per il Lavoro, 
Corrispondenti Servizi Territoriali e Aree di crisi.

Detta Commissione è stata costitutita e nominata con DDPF n. 820 /SIM del 07/09/2021.

Ai sensi dell’art. 11 .2 del suddetto  A vviso   “ a ffinché una domanda possa essere finanziata, il   

punteggio normalizzato e ponderato non può essere inferiore a 60/100. La normalizzazione 

dei punteggi è effettuata rapportando i singoli punteggi al valore massimo che gli stessi 

possono assumere con riferimento a ciascun indicatore. A parità di punteggio conseguito,  per 

la definizione della  graduatori a , si terrà in considerazione nell’ordine: il punteggio normalizzato 

e ponderato superiore con riferimento al criterio  dell’efficacia  e l’età, privilegiando il richiedente   

più anziano .    Il finanziamento verrà concesso fino ad esaurimento delle risorse finanziarie nel 

pr esente Avviso,  con la precisazione che la Regione Marche si riserva comunque la facoltà di 

incrementare le risorse per sostenere ulteriori domande di contributo presentate .

Con DDPF  n. 825 del l’ 8 settembre 2021 rettificato dal DDPF 857 del 22 settembre 2021 sono 

state ammesse a  valutazione n. 165 domande pervenute nella 1 °   e unica  finestra  temporale 

(16 giugno- 31 luglio) e trasmesse al Presidente della Commissione sopra citata.

La  Commissione  di  valutazione ,    nelle  sedute  del  5 ,  7  e  12   ottobre  2021   ha  effettuato    la 

valutazione delle n.166 domande ammesse dopo l’istruttoria.



Si  dà  atto  che  nel  corso  della  seduta  del  7  ottobre ,   come  verbalizzato  dal  Presidente  di 

Commissione  nel verbale n. 2,  il Responsabile del procedimento ha avvisato la Commissione 

che  nell’elenco  delle  domande  ammesse  a  valutazione  non  era  contenuta,  per mero  errore 

materiale, la domanda cod.  siform .   1083252,  regolarmente presente nella piattaforma siform 2 

e  acquisita  al  protocollo  dell’Ente  con  prot.  n.  815942/  1.07.2021  id  domanda  23416083, 

domanda  valutata  dalla  Commissione  nella  seduta  del  12  ottobre  2021  (verbale  3)  ,  le 

domande pertanto ammesse a valutazione e valutate dalla Commissione di Valutazione sono 

n. 166. 

Come  sopra  esposto,  la   valutazione   della  Commissione   è   stata   effettuata  sulla  base  della 
“griglia” di cui all’art 11.  dell’Avviso pubblico.

L a valorizzazione dell’indicatore SOG (Tipo di soggetti coinvolti) è stata effettuata sulla base 
degli  esiti  sull’anzianità  di  disoccupazione  dei  richiedenti,  forniti  dai  Centri  per  l’Impiego 
competenti per territorio, come da note trasmesse dagli stessi che si trattengono agli atti della 
P.F.    

Il  presidente della Commissione ha trasmesso  i  3  verbal i di  valutazione  ,  con  i relativi elenchi 
dei progetti valutati, al responsabile del procedimento con ID:24320099 del 13 ottobre 2021 

A seguito della valutazione  delle n.  166 domande, la Commissio ne di valutazione ha redatto n.   
1  graduatoria ,   attribuendo  a  ciascun  progetto  un  punteggio  sui  singoli  indicatori  previsti   e  
normalizzando  i  punteggi ottenuti  sui  singoli   indicatori.  La normalizzazione è stata effettuata 
rapportando  i  singoli  punteggi  al  valore  massimo  che  gli  stessi  potevano  assumere  con 
riferimento a ciascun indicatore e sommando i punteggi normalizzati e ponderati.

Come previsto dall’Avviso pubblico ,  si è  quindi  proceduto ad ordinare i progetti secondo  una    
graduatoria di merito dal punteggio più alto a quello più basso.

A  parità  di  punteggio  conseguito,  è  stato  preso  in  considerazione  nell’ordine:  il  punteggio 
normalizzato e ponderato superiore con  riferimento al   criterio efficacia e  l’età pr i vilegiando  il 
richiedente più anziano. 

Pertanto,  in  base  a  quanto  stabilito  dall’ A vviso   pubblico   di  riferimento,  su   un   totale   di   166     
domande   istruite  e   ritenute  ammissibili  a  valutazione   nella   1 °  finestra  temporale ,    e  tenuto 
conto delle risorse finanziarie disponibili pari a €. 1.500.000,00  le risultanze della graduatoria 
di merito sono le seguenti:

 N. 80 progetti ammessi a finan zia mento: dalla posizione n. 1 cod.  siform  1082847 alla 
posizione n. 80 cod. siform 1083539;

 N. 57 progetti idonei ma non finanziabili: dalla posizione n. 81   cod   siform  1082885 alla 
posizione n. 137 cod. siform. 1083500 

 N. 29 progetti non idonei  per mancato raggiungimento del punteggio minimo di 60/ 100 :  
dalla posizione n. 138 cod. siform 1082883 alla posizione n. 166 cod. siform. 1082965

La graduatoria di merito contenente  i progetti ammessi a  finanziamento,  i progetti  idonei ma 
non  finanziabili  per  esaurimento  delle  risorse  e  i  progetti  non  idonei  per  mancato 



raggiungimento del   punteggio minimo di 60/100 è contenuta nell’ALLEGATO A del presente 
decreto di cui costituisce parte integrante e sostanziale.

Considerato  che  il Decreto legislativo n. 33/2013 stabilisce l’obbligo di pubblicazione degli atti 
di concessione di sovvenzioni, contributi e attribuzione di vantaggi economici e dell’ elenco dei 
soggetti beneficiari e allo stesso tempo   individua una serie di limiti all’obbligo di pubblicazione 
dei suddetti atti  e che l’art. 26, c.4, del D.lgs. n.33/2013 vieta di riportare dati o informazioni da 
cui si possa desumere la condizione di indigenza o di disagio sociale in cui versano i soggetti 
presentatori della domanda ,  per quanto concerne il caso di specie  l’avviso pubblico in oggetto 
è rivolto a soggetti disoccupati ai sensi dell’art. 19 del D.lgs. n. 150/2015;
Valutato che, onde evitare eventuali pregiudizi nei confronti dei presentatori della domanda a 
valere sull’ A vviso pubblico in oggetto ,  poiché soggetti in stato di disoccupazione, si è ritenuto 
necessario procedere,  in applicazione di  quanto  stabilito dall’art.  264 del   D.Lgs .   n.  33/2013, 
omettendo, il nome e cognome dei richiedenti;

Dato  atto  che  ogni  candidato  che  ha  presentato  una  domanda  a  valere  sull’intervento  in 
oggetto è in possesso di un codice personale identificativo cifrato  afferente  al proprio progetto 
presentato denominato ID. Siform – I d. progetto Siform2,  l’e lenc o  riportat o  ne ll’  allegat o    A       è  
distint o   per  numero di  domanda   e  protocollo ,   codice Siform del   progetto  (senza  indicazione 
nominativa), esito della valutazione, punteggio totale, ed importo ammissibile.

Si   precisa  che  con  successiv o  decreto  del  Dirigente  della  P.F.   si  procederà  all’assunzione 
dell’impegno di  spesa ,  da adottarsi  successivamente   all’accettazione del  contributo da parte 
dell’impresa  e   alla   verifica  dell’avvenuta  c ostituzione  dell’impresa  o  studio  professionale ,     
tramite acquisizione della visura camerale e/o certificato Partita IVA.

Una  volta  assegnate,  con  decreto  di  impegno,  le  risorse  alle  imprese  costituite,  qualora  si 

dovessero  accertate  ulteriori  disponibilità  di  fondi,  anche  a  seguito  di  revoche,  rinunce  o 

economie sui progetti approvati,  i suddetti  fondi potranno essere assegnati ai progetti  inseriti 

utilmente nelle graduatorie (idonei) ma non finanziati, allo stato attuale, per insufficienza delle 

risorse.

La  pubblicazione  sul  sito   https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblic  
i/Dettaglio-avviso/id_20201/4218    del  decreto  di  ammissione  a  finanziamento  è  valida  ai  fini 
della  c omunicazione della graduatoria, dell’ammissione o non ammissione a finanziamento ai   
beneficiari  ai sensi della legge n. 241/1990.

La  P.F.  Promozione  e  sostegno  alle  politiche  attive  per  il  lavoro,  corrispondenti  servizi 
territoriali  e  aree  di  crisi,  comunicherà  ai  beneficiari  l’ammissibilità  a  finanziamento  e  la 
richiesta  di  inserire ,   in  SIFORM/Documenti  richiesti,  entro  60  giorni  dalla  comunicazione,   la 
documentazione prevista dall’Avviso.

Si dà atto che dal presente decreto non deriva né può derivare un impegno di spesa a carico 
del Bilancio della Regione Marche.

Il  sottoscritto,  in  relazione  al  presente  provvedimento,  dichiara,  ai  sensi  dell’art.  47  D.P.R. 
445/2000, di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto d’interesse ai sensi dell’art. 6 
bis della L. 241/90 e degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R. 64/2014.



ESITO DELL’ISTRUTTORIA:

Alla luce di quanto sopra espresso, si propone l’adozione del decreto avente ad oggetto:
“ DDPF 488/2021 : “DGR n. 603 del 17.05.2021  POR Marche FSE 2014-2020 Asse 1  P. Inv. 
8.i,  AVVISO PUBBLICO per  il  sostegno  alla  creazione  di  impresa  nei  comuni    ricadenti  nell’ 
area di crisi complessa ADP Piceno Valle del Tronto Val Vibrata   ubicati nella Regione Marche” 
-  Euro  1.500.000,00–  Esito  valutazione    delle  domande  pervenute  tra  15  giugno  –  31  luglio 
2021 (1° Finestra) e approvazione graduatoria”
  

Il responsabile del procedimento
                 (Lara Caponi)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

Allegato A: graduatoria di merito progetti Creazione di impresa Piceno Valle del Tronto Val 
Vibrata

 



Allegato A Decreto approvazione graduatoria

N. CODICE BANDO ID DOMANDA PROTOCOLLO CODICE SIFORM
DATA PRESENTAZONE 

DOMANDA
ora 

presentazione
CONTRIBUTO TOTALE RICHIESTO 

PUNTEGGIO
TOTALE

ESITO VALUTAZIONE

1 488/SIM 23676673 944662 1083518 28/07/2021 17:13 € 15.000,00 90 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

2 488/SIM 23343580 777388 1083121 26/06/2021 17:11 € 15.000,00 88,75 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

3 488/SIM 23708027 960976 1083756 31/07/2021 11:15 € 15.000,00 86,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

4 488/SIM 23649464 931645 1083604 26/07/2021 17:22 € 15.000,00 86,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

5 488/SIM 23685534 949164 1083598 29/07/2021 13:00 € 15.000,00 86,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

6 488/SIM 23651282 932576 1083632 26/07/2021 21:36 € 35.000,00 86,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

7 488/SIM 23590780 904273 1083503 20/07/2021 11:35 € 15.000,00 86,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

8 488/SIM 23669655 941413 1083668 28/07/2021 11.03 € 15.000,00 86,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

9 488/SIM 25515417 867181 1083378 12/07/2021 18:01 € 15.000,00 86,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

10 488/SIM 23664369 939308 1083585 27/07/2021 19:00 € 15.000,00 86,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

11 488/SIM 23238914 724438 1082886 15/06/2021 20:38 € 15.000,00 86,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

12 488/SIM 23700049 956694 1083725 30/07/2021 12:18 € 15.000,00 86,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

13 488/SIM 23240450 725264 1082890 16/06/2021 09:30 € 15.000,00 86,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

14 488/SIM 20298545 754575 1082986 22/06/20121 12:37 € 15.000,00 86,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

15 488/SIM 23582996 900546 1083519 19/07/2021 16:00 € 15.000,00 86,25 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

16 488/SIM 23537751 877008 1083426 14/07/2021 11:59 € 15.000,00 82,92 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

17 488/SIM 23609312 912959 1083539 21/07/2021 16:35 € 15.000,00 82,92 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

18 488/SIM 23567743 892353 1083509 16/07/2021 15:53 € 35.000,00 82,92 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

19 488/SIM 23429407 823583 1083072 02/07/2021 16:50 € 15.000,00 82,92 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

20 488/SIM 23398321 806657 1083150 30/06/2021 19:10 € 15.000,00 82,92 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

21 488/SIM 23706847 960440 1083755 30/07/2021 21:39 € 35.000,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

22 488/SIM 23675668 944245 1083679 28/07/2021 16:20 € 15.000,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

23 488/SIM 23672920 943010 1083673 28/07/2021 13:14 € 15.000,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

24 488/SIM 23697462 955289 1083721 30/07/2021 10.47 € 15.000,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

Pagina 1 di 8



Allegato A Decreto approvazione graduatoria

N. CODICE BANDO ID DOMANDA PROTOCOLLO CODICE SIFORM
DATA PRESENTAZONE 

DOMANDA
ora 

presentazione
CONTRIBUTO TOTALE RICHIESTO 

PUNTEGGIO
TOTALE

ESITO VALUTAZIONE

25 488/SIM 23664955 939534 1083660 27/07/2021 20:47 € 17.500,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

26 488/SIM 23516100 867502 1083382 12/07/2021 19:13 € 15.000,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

27 488/SIM 23708209 961088 1083758 31/07/2021 12:10 € 25.000,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

28 488/SIM 23660447 937189 1083651 27/07/2021 15:14 € 27.500,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

29 488/SIM 23676822 944762 1083681 28/07/2021 17:32 € 15.000,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

30 488/SIM 23676655 944656 1083680 28/07/2021 17:11 € 15.000,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

31 488/SIM 23609002 912773 1083550 21/07/2021 16:17 € 15.000,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

32 488/SIM 23704679 959210 1083740 30/07/2021 16:47 € 25.000,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

33 488/SIM 23341036 776127 1083113 25/06/2021 17:39 € 15.000,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

34 488/SIM 23576977 897188 1083512 19/07/2021 10:42 € 15.000,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

35 488/SIM 23553372 884676 1083245 15/07/2021 14:58 € 15.000,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

36 488/SIM 23254937 732237 1082925 17/06/2021 10:06 € 15.000,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

37 488/SIM 23651392 932603 1083633 26/07/2021 22:34 € 15.000,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

38 488/SIM 23382954 797508 1083206 30/06/2021 10:25 € 15.000,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

39 488/SIM 23671203 942153 1083617 28/07/2021 12.03 € 15.000,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

40 488/SIM 23698033 955551 1083656 30/07/2021 11:04 € 15.000,00 78,75 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

41 488/SIM 23705214 959570 1083745 30/07/2021 17:22 € 35.000,00 78,75 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

42 488/SIM 23226375 717280 1082847 15/06/2021 07:49 € 17.500,00 78,75 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

43 488/SIM 23681420 946850 1083663 29/07/2021 10:35 € 25.000,00 78,75 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

44 488/SIM 23539078 877656 1083419 14/07/2021 12:47 € 35.000,00 76,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

45 488/SIM 23239198 724644 1082872 15/06/2021 23:19 € 35.000,00 76,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

46 488/SIM 23250904 730654 1082918 16/06/2021 18:15 € 15.000,00 76,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

47 488/SIM 23424458 800514 1083263 02/07/2021 12:11 € 15.000,00 76,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

48 488/SIM 23281721 746502 1082937 21/06/20121 10:34 € 15.000,00 76,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

Pagina 2 di 8



Allegato A Decreto approvazione graduatoria

N. CODICE BANDO ID DOMANDA PROTOCOLLO CODICE SIFORM
DATA PRESENTAZONE 

DOMANDA
ora 

presentazione
CONTRIBUTO TOTALE RICHIESTO 

PUNTEGGIO
TOTALE

ESITO VALUTAZIONE

49 488/SIM 23429199 823417 1083267 02/07/2021 16:39 € 25.000,00 76,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

50 488/SIM 23481395 850623 1082920 08/07/2021 12:13 € 15.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

51 488/SIM 23677998 945191 1083684 28/07/2021 21:02 € 15.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

52 488/SIM 23705199 959559 1083742 30/07/2021 17:21 € 35.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

53 488/SIM 23238697 724291 1082882 15/06/2021 19:33 € 25.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

54 488/SIM 23424534 820564 1083000 02/07/2021 12:14 € 15.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

55 488/SIM 23685186 948953 1083597 29/07/2021 12:43 € 15.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

56 488/SIM 23708522 961257 1083761 31/07/2021 15:33 € 20.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

57 488/SIM 23416083 815942 1083252 01/07/2021 18:42 € 15.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

58 488/SIM 23239014 724500 1082848 15/06/2021 21:36 € 25.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

59 488/SIM 23231313 719767 1082856 15/06/2021 12:07 € 15.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

60 488/SIM 23705222 959573 1083723 30/07/2021 17:23 € 15.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

61 488/SIM 23665057 939558 1083661 27/07/2021 21:53 € 25.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

62 488/SIM 23706601 960351 1083534 30/07/2021 19:42 € 35.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

63 488/SIM 23703438 958522 1083734 30/07/2021 15:44 € 17.500,00 73,33 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

64 488/SIM 23706425 960270 1083752 30/07/2021 19:15 € 15.000,00 73,33 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

65 488/SIM 23706723 960398 1083754 30/07/2021 20:07 € 15.000,00 73,33 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

66 488/SIM 23642129 928116 1083606 26/07/2021 11:08 € 15.000,00 73,33 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

67 488/SIM 23403900 809660 1083199 01/07/2021 10:46 € 25.000,00 73,33 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

68 488/SIM 23632431 923709 1083558 23/07/2021 12:44 € 15.000,00 73,33 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

69 488/SIM 23686400 949475 1083702 29/07/2021 13:32 € 15.000,00 73,33 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

70 488/SIM 23585203 901728 1083522 19/07/2021 18:21 € 15.000,00 72,92 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

71 488/SIM 23246399 728386 1082904 16/06/2021 13:24 € 15.000,00 72,92 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

72 488/SIM 23642922 928546 1083602 26/07/2021 11:39 € 15.000,00 72,92 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

Pagina 3 di 8



Allegato A Decreto approvazione graduatoria

N. CODICE BANDO ID DOMANDA PROTOCOLLO CODICE SIFORM
DATA PRESENTAZONE 

DOMANDA
ora 

presentazione
CONTRIBUTO TOTALE RICHIESTO 

PUNTEGGIO
TOTALE

ESITO VALUTAZIONE

73 488/SIM 23692754 952855 1083711 29/07/2021 19:06 € 15.000,00 72,92 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

74 488/SIM 23603530 910379 1083541 21/07/2021 11:35 € 15.000,00 69,58 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

75 488/SIM 23704508 959092 1083707 30/07/2021 16:37 € 15.000,00 69,58 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

76 488/SIM 23462178 841155 1083099 06/07/2021 17:34 € 15.000,00 69,58 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

77 488/SIM 23705757 959943 1083747 30/07/2021 18:12 € 35.000,00 69,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

78 488/SIM 23650881 932373 1083631 26/07/2021 19:14 € 15.000,00 69,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

79 488/SIM 23260766 735640 1082857 17/06/2021 16:07 € 15.000,00 69,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

80 488/SIM 23367799 789759 1083160 29/06/2021 12:37 € 15.000,00 69,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

81 488/SIM 23258152 734277 1082885 17/06/2021 12:49 € 35.000,00 69,17
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

82 488/SIM 23360691 786092 1083081 29/06/2021 08:56 € 15.000,00 69,17
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

83 488/SIM 23277973 744831 1082980 20/06/2021 13:19 € 25.000,00 69,17
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

84 488/SIM 23703377 958475 1083719 30/07/2021 15:40 € 15.000,00 69,17
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

85 488/SIM 23329348 730061 1083079 24/06/2021 18:50 € 20.000,00 69,17
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

86 488/SIM 23502355 861104 1083356 10/07/2021 18:26 € 35.000,00 69,17
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

87 488/SIM 23343151 777122 1083122 26/06/2021 11:10 € 35.000,00 69,17
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

88 488/SIM 23382032 796962 1083204 30/06/2021 10:00 € 25.000,00 69,17
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

89 488/SIM 23231476 719846 1082861 15/06/2021 12:14 € 15.000,00 69,17
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

90 488/SIM 23363042 787245 1083168 29/06/2021 10:14 € 15.000,00 69,17
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

91 488/SIM 23314540 762416 1083042 23/06/20121 16:02 € 15.000,00 65,83
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

Pagina 4 di 8



Allegato A Decreto approvazione graduatoria

N. CODICE BANDO ID DOMANDA PROTOCOLLO CODICE SIFORM
DATA PRESENTAZONE 

DOMANDA
ora 

presentazione
CONTRIBUTO TOTALE RICHIESTO 

PUNTEGGIO
TOTALE

ESITO VALUTAZIONE

92 488/SIM 23670801 941667 1082938 28/07/2021 11:49 € 20.000,00 65,83
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

93 488/SIM 23251198 730841 1082922 16/06/2021 18:47 € 25.000,00 65,83
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

94 488/SIM 23260700 735602 1082907 17/06/2021 16:04 € 35.000,00 65,83
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

95 488/SIM 23644956 929543 1083615 26/07/2021 12:55 € 25.000,00 65,83
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

96 488/SIM 23690930 951867 1083644 29/07/2021 17:11 € 15.000,00 65,83
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

97 488/SIM 23679741 945911 1083687 29/07/2021 09:40 € 15.000,00 65,83
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

98 488/SIM 23690307 951521 1083710 29/07/2021 16:47 € 15.000,00 65,83
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

99 488/SIM 23228580 718316 1082852 15/06/2021 10:03 € 17.500,00 65,83
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

100 488/SIM 23701582 957472 1083728 30/07/2021 13:11 € 15.000,00 65,83
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

101 488/SIM 23233950 721131 1082869 15/06/2021 15:03 € 25.000,00 65,83
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

102 488/SIM 23279496 745538 1082895 21/06/20121 09:09 € 15.000,00 65,83
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

103 488/SIM 23660110 937015 1083619 27/07/2021 14:54 € 25.000,00 65,42
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

104 488/SIM 23269504 740190 1082950 18/06/2021 11:52 € 15.000,00 65,42
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

105 488/SIM 23671579 942322 1083546 28/07/2021 12.16 € 25.000,00 65,42
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

106 488/SIM 23680626 946389 1083691 29/07/2021 10:10 € 15.000,00 65,42
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

107 488/SIM 23269138 739991 1082917 18/06/2021 11:40 € 30.000,00 65,42
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

108 488/SIM 23237485 723529 1082876 15/06/2021 17:36 € 15.000,00 65,42
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

Pagina 5 di 8



Allegato A Decreto approvazione graduatoria

N. CODICE BANDO ID DOMANDA PROTOCOLLO CODICE SIFORM
DATA PRESENTAZONE 

DOMANDA
ora 

presentazione
CONTRIBUTO TOTALE RICHIESTO 

PUNTEGGIO
TOTALE

ESITO VALUTAZIONE

109 488/SIM 23702875 958107 1083732 30/07/2021 14:48 € 15.000,00 65,42
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

110 488/SIM 23406089 810826 1083242 01/07/2021 11:45 € 30.000,00 65,42
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

111 488/SIM 23284943 748097 1082987 21/06/20121 12:28 € 15.000,00 65,42
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

112 488/SIM 23677954 945161 1083683 28/07/2021 20:12 € 15.000,00 65,42
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

113 488/SIM 23228822 718436 1082849 15/06/2021 10:12 € 35.000,00 65,42
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

114 488/SIM 23623300 919505 1083572 22/07/2021 16:54 € 15.000,00 65,42
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

115 488/SIM 23258342 734384 1082936 17/06/2021 13:00 € 15.000,00 65,42
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

116 488/SIM 23685259 949000 1083699 29/07/2021 12:46 € 15.000,00 65,42
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

117 488/SIM 23262887 736822 1082901 17/06/2021 18;07 € 35.000,00 65,42
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

118 488/SIM 23365725 788518 1083167 29/06/2021 11:26 € 25.000,00 65,42
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

119 488/SIM 23237177 723330 1082875 15/06/2021 17:19 € 15.000,00 65,42
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

120 488/SIM 23392365 802999 1083219 30/06/2021 15:36 € 15.000,00 65,42
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

121 488/SIM 23677716 945117 1083643 28/07/2021 19:31 € 15.000,00 63,33
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

122 488/SIM 23709015 961529 1083763 31/07/2021 20:32 € 15.000,00 63,33
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

123 488/SIM 23678113 945230 1083685 28/07/2021 22:29 € 35.000,00 63,33
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

124 488/SIM 23708298 961154 1083735 31/07/2021 12:58 € 15.000,00 63,33
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

125 488/SIM 23708773 961392 1083741 31/07/2021 17:54 € 15.000,00 63,33
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

Pagina 6 di 8



Allegato A Decreto approvazione graduatoria

N. CODICE BANDO ID DOMANDA PROTOCOLLO CODICE SIFORM
DATA PRESENTAZONE 

DOMANDA
ora 

presentazione
CONTRIBUTO TOTALE RICHIESTO 

PUNTEGGIO
TOTALE

ESITO VALUTAZIONE

126 488/SIM 23708476 961220 1083760 31/07/2021 14:33 € 15.000,00 63,33
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

127 488/SIM 23242738 726498 1082896 16/06/2021 11:07 € 15.000,00 63,33
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

128 488/SIM 23705573 959859 1083749 30/07/2021 17:59 € 31.000,00 62,08
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

129 488/SIM 23636450 925522 1083593 23/07/2021 19:18 € 15.000,00 62,08
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

130 488/SIM 23708927 961481 1083762 31/07/2021 18:52 € 35.000,00 62,08
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

131 488/SIM 23677477 945043 1083657 28/07/2021 18:55 € 21.000,00 62,08
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

132 488/SIM 23543194 879774 1083421 14/07/2021 17:08 € 15.000,00 62,08
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

133 488/SIM 23299697 755185 1083015 22/06/20121 14:04 € 15.000,00 62,08
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

134 488/SIM 23477578 848532 1083328 08/07/2021 09:16 € 15.000,00 62,08
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

135 488/SIM 23252845 731583 1082923 17/06/2021 09:07 € 15.000,00 62,08
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

136 488/SIM 23455270 837698 1083262 06/07/2021 12:04 € 15.000,00 61,67
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

137 488/SIM 23708829 961425 1083500 31/07/2021 18:09 € 15.000,00 61,67
IDONEO MA NON AMMISSIBILE A

FINANZIAMENTO PER
ESAURIMENTO RISORSE

138 488/SIM 23276259 743905 1082883 18/06/2021 19:41 € 15.000,00 59,58 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

139 488/SIM 23708202 961087 1083757 31/07/2021 12:10 € 15.000,00 55,83 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

140 488/SIM 23708092 961025 1083746 31/07/2021 11:37 € 17.500,00 55,83 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

141 488/SIM 23463836 841894 1083241 06/07/2021 19:39 € 35.000,00 55,83 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

142 488/SIM 23242065 726094 1082892 16/06/2021 10:37 € 15.000,00 55,83 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

143 488/SIM 23704637 959186 1083739 30/07/2021 16:45 € 15.000,00 55,83 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

144 488/SIM 23662460 938270 1083649 27/07/2021 16:47 € 35.000,00 55,83 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

Pagina 7 di 8



Allegato A Decreto approvazione graduatoria

N. CODICE BANDO ID DOMANDA PROTOCOLLO CODICE SIFORM
DATA PRESENTAZONE 

DOMANDA
ora 

presentazione
CONTRIBUTO TOTALE RICHIESTO 

PUNTEGGIO
TOTALE

ESITO VALUTAZIONE

145 488/SIM 23286891 748943 1082992 21/06/20121 14:10 € 15.000,00 55,83 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

146 488/SIM 23672329 942751 1083676 28/07/2021 12:48 € 25.000,00 55,83 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

147 488/SIM 23468484 844021 1083321 07/07/2021 11:08 € 15.000,00 55,83 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

148 488/SIM 23642082 928093 1083430 26/07/2021 11:06 € 15.000,00 55,83 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

149 488/SIM 23246594 728476 1082905 16/06/2021 13:36 € 20.000,00 55,83 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

150 488/SIM 23234523 721483 1082871 15/06/2021 15:33 €. 15,000,00 55,83 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

151 488/SIM 23470286 844880 1083322 07/07/2021 12:16 € 25.000,00 55,83 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

152 488/SIM 23575569 896355 1083257 19/07/2021 10:13 € 20.000,00 55,83 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

153 488/SIM 23301835 756336 1083026 22/06/20121 16:29 € 15.000,00 55,83 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

154 488/SIM 23557282 886618 1083486 15/07/2021 18:13 € 15.000,00 55,83 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

155 488/SIM 23428036 822611 1083265 02/07/2021 15:29 € 15.000,00 55,83 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

156 488/SIM 23618141 917141 1083562 22/07/2021 12:33 € 15.000,00 55,83 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

157 488/SIM 23421856 818969 1083256 02/07/2021 10:56 € 15.000,00 55,83 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

158 488/SIM 23505433 862473 1083282 12/07/2021 10:04 € 15.000,00 52,08 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

159 488/SIM 23545195 880670 1083374 14/07/2021 19:26 € 17.500,00 52,08 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

160 488/SIM 23303399 757210 1083032 22/06/20121 17:57 € 15.000,00 52,08 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

161 488/SIM 23618506 917347 1083565 22/07/2021 12:54 € 15.000,00 52,08 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

162 488/SIM 23275411 743398 1082975 18/06/2021 17:18 € 15.000,00 52,08 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

163 488/SIM 23328462 769481 1083077 24/06/2021 17:43 € 15.000,00 52,08 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

164 488/SIM 23708385 961191 1083759 31/07/2021 13:19 € 15.000,00 52,08 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

165 488/SIM 23381111 796326 1083193 30/06/2021 09:31 € 15.000,00 52,08 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

166 488/SIM 23274243 742677 1082965 18/06/2021 16:34 € 15.000,00 52,08 NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE A 60

Pagina 8 di 8


	DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIAriv (002).docx.pdf
	All A decreto approvazione

	NumeroDataRep: n. 945 del 13 ottobre 2021


